
Při  použití  prodlužovacích  kabelů  postupujte  podle  pokynů.

Použijte  prosím  kameru  při  12V  až  24V  (max.  30V)

Pro  zajištění  správné  funkce  připojujte  kameru  CM-200M  pouze  k  monitoru  Camos.

Abyste  předešli  zkratu,  odpojte  před  připojením  uzemnění  baterie.

.

1.  Vyberte  polohu  pro  instalaci  kamery  tak,  aby  obrázek  na  monitoru  ukazoval  celou  oblast  
za  vaším  vozidlem.

2.  Upevněte  upevňovací  držák  pomocí  šroubů

6 VIDEO  GND

3 VIDEO  VSTUP

SPOJENÍ

1

Žádný"A"

AUDIO  VSTUP

4  TOPENÍ

2

NAPÁJENÍ  DC

CM-200M

POZOR

TECHNICKÉ  ÚDAJE

SPOJENÍCHARAKTERISTIKA

ROZMĚRY INSTALACE

TYP  KABELU

-30˚C  ~  80˚C

Typ  snímače
112/84/139

Skladovací  teplota

-20˚C  ~  70˚C

DC  12-24V

51  (Š)  X  46  (V)  X  54  (H)  mm  (s  držákem  fotoaparátu)  

180  g  (s  držákem  fotoaparátu)

Provozní  napětí

1,3  MP  WDR  barevný  CMOS

Provozní  teplota

Celkový  počet  pixelů

Pozorovací  úhel  (H/V/D)

Rozměry

1,297  (H)  x  977  (V)

Hmotnost

PŘIDĚLENÍ  PIN
PŘEDNÍ  POHLED

Při  připojování  kabelů  se  ujistěte,  že  jsou  zástrčky  a  zásuvky  správně  
zapojeny  a  že  nejsou  poškozeny  PIN.

Použití  upraveného  kabelu  nebo  kabelů  od  jiných  výrobců  může  způsobit  
závady  produktu.  V  tomto  případě  nenese  výrobce  žádnou  odpovědnost.

"A"

•  Vodotěsný  (IP69K)

•  Integrovaný  mikrofon  •  

Vyhřívaný

•  5  IR  LED  pro  noční  vidění

•  1,3MP  WDR  barevný  CMOS

•  Fotosenzor

ver.  1.2  VYTIŠTĚNO  V  KOREA

32
  

46

UŽIVATELSKÉ  POKYNY

CM-200M

50

65

45
51

54

Prodlužovací  kabel  (pro  
kameru)

(Volitelný)
MONITOR

FOTOAPARÁT

typ
Vodotěsný

*Specifikace  a  design  se  mohou  bez  upozornění  změnit.

Pro  zajištění  správné  funkce  a  aplikace  si  prosím  pečlivě  
přečtěte  tento  návod  k  obsluze.

Děkujeme,  že  jste  si  zakoupili  náš  produkt.

Prodlužovací  kabel  (volitelně)

................................................. .. .........................  1SET

................................................. .. ......1EA

Doplňky

Návod  k  použití

................................................. .. .........................  1SETRozsah  dodávky  kamery

................................................1EA

Machine Translated by Google


